
Tous les arrêts sont sur demande:

Périodes scolaires VD:

Fêtes générales:

Période horaire 2023/2024

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales du 10 décembre 2023 au 14 décembre 2024

Toutes les demi-heures

Aigle Place du Marché

Aigle Place du Marché

Toutes les demi-heures

Gare

Gare

Toutes les demi-heures

Av. Margencel

Av. Margencel

Toutes les demi-heures

Médiathèque

Médiathèque

Toutes les demi-heures

Piscine

Piscine

Toutes les demi-heures

Ch. des Lieugex

Ch. des Lieugex

Toutes les demi-heures

Pré d'Emoz-Ecoles

Pré d'Emoz-Ecoles

Toutes les demi-heures

collège Planchette

collège Planchette

Toutes les demi-heures

Pautex

Pautex

Toutes les demi-heures

Golf

Golf

Toutes les demi-heures

Artisans

Artisans

Toutes les demi-heures

Grand Pré

Grand Pré

0' 2'
144
R72
103
115

4'
102

4' 5' 6'
143
112

7' 8'
102
103

10' 13' 14'
102
103
106

Correspondances

Aigle

101 Aigle Grand Pré



Tous les arrêts sont sur demande:

Périodes scolaires VD:

Fêtes générales:

Période horaire 2023/2024

Samedi, dimanche et fêtes générales du 10 décembre 2023 au 14 décembre 2024

Toutes les 20 minutes

Aigle Place du Marché

Aigle Place du Marché

Toutes les 20 minutes

Gare

Gare

Toutes les 20 minutes

Av. Margencel

Av. Margencel

Toutes les 20 minutes

Médiathèque

Médiathèque

Toutes les 20 minutes

Piscine

Piscine

Toutes les 20 minutes

Ch. des Lieugex

Ch. des Lieugex

Toutes les 20 minutes

Pré d'Emoz-Ecoles

Pré d'Emoz-Ecoles

Toutes les 20 minutes

collège Planchette

collège Planchette

Toutes les 20 minutes

Pautex

Pautex

Toutes les 20 minutes

Golf

Golf

Toutes les 20 minutes

Artisans

Artisans

Toutes les 20 minutes

Grand Pré

Grand Pré

0' 2'
144
R72
103
115

4'
102

4' 5' 6'
143
112

7' 8'
102
103

10' 13' 14'
102
103
106

Correspondances

Aigle

101 Aigle Grand Pré



Tous les arrêts sont sur demande:

Fêtes générales:

Période horaire 2023/2024

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales du 10 décembre 2023 au 14 décembre 2024

Aigle Grand Pré

Aigle Grand Pré

Aigle Grand Pré

Golf

Golf

Golf

Pré d'Emoz-Ecoles

Pré d'Emoz-Ecoles

Pré d'Emoz-Ecoles

collège Planchette

collège Planchette

collège Planchette

Piscine

Piscine

Piscine

Médiathèque

Médiathèque

Médiathèque

Gare

Gare

Gare

Place du Marché

Place du Marché

Place du Marché

0' 2' 3' 4'
102
103

7' 9'
143
112

10' 11' 11'
102

12'
144
R72
103
115

14'
111
143
R71
R70
102
103
112

Correspondances

Aigle

101 Aigle Place du Marché



Tous les arrêts sont sur demande:

Fêtes générales:

Période horaire 2023/2024

Samedi, dimanche et fêtes générales du 10 décembre 2023 au 14 décembre 2024

Aigle Grand Pré

Aigle Grand Pré

Aigle Grand Pré

Golf

Golf

Golf

Pré d'Emoz-Ecoles

Pré d'Emoz-Ecoles

Pré d'Emoz-Ecoles

collège Planchette

collège Planchette

collège Planchette

Piscine

Piscine

Piscine

Médiathèque

Médiathèque

Médiathèque

Gare

Gare

Gare

Place du Marché

Place du Marché

Place du Marché

0' 2' 3' 4'
102
103

7' 9'
143
112

10' 11' 11'
102

12'
144
R72
103
115

14'
111
143
R71
R70
102
103
112

Correspondances

Aigle

101 Aigle Place du Marché


